
PROGRAM: THAILAND 11 JUNI 2023

SOMMERFERIE I THAILAND
10 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo Lufthavn
Avreise fra Oslo Lufthavn med Qatars ettermiddagsfly til Doha. Mellomlanding og flybytte.

Dag 2

Ankomst Phuket, til Koh Yao Noi
Middag

Vi ankommer Phuket midt på dagen. Phuket består av mange øyer og er en egen provins.
Her er flere vakre naturperler med de lekreste strender, viker, fjell, frodige skoger og mye
dyrket mark med avlinger. Her går det i gummi, ananas og tapioka. Mange tenker på
Phuket som springbrettet videre, for herfra kommer man seg til så mange ulike steder. Slik
som for oss.

Vi møtes på flyplassen og kjøres til havna, noe som tar cirka 20 minutter. Det er mindre
speedbåter som gjelder på disse kanter for å komme seg ut til øyene. Vi går om bord og
får nyte frisk sjøluft etter den lange reisen. Målet er øya Koh Yao Noi, båtturen tar cirka en
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time. Selve Koh Ya består av to øyer: Den store, Koh Yao Yai og den lille som heter Noi.
Et smalt sund deler dem fra hverandre.

Dette er et tilbakelent og rolig reisemål. De som ikke jobber innen turisme, er bønder eller
fiskere. Her er små forhold, men akkurat det man trenger for å slappe av og kose seg.
Strendene og vannet er trekkplaster nummer en, men det er et yrende dyre- og fugleliv
rundt oss. Her er mangroveskog, rismarker og gummiplantasjer. Apropos fugleliv: her ser
man ofte de vakre og karakteristiske neshornfuglene!

Hotellet har en egen privat strand med upåklagelig utsikt til kalksteinsklippene i bukta
samt med regnskogen rundt.

Vi sjekker inn på hotellet og er klare for middagen sammen sted om kvelden. Vi blir kjent,
snakker om alt og ingenting, og gleder oss til mange, fine dager i Sør-Thailand.

Generell info når det gjelder vær og klima - mellom april og oktober faller det tradisjonelt
sett mer regn på disse kanter enn i vinterhalvåret. Det går vanligvis fort over og solen titter
frem igjen. Det renser lufta!

Dag 3

Koh Yao, øyhopping
Frokost, lunsj

Etter frokost skal vi ut å se på hvilke herligheter dette området byr på. Vi skal selvsagt
benytte long tail-båter når vi skal på øyhopping. Det er utstyr til snokling med, i tillegg til
badehåndklær. Dagen skal nytes i og rundt Phang Nga-bukta der naturen har lekt seg
med de utroligste formasjoner og farger til glede for oss besøkende.

Naturen rundt øyene består av kalksteinsklipper. Det er forunderlig å tenke på hvor disse
utallige kalksteinstoppene i området kommer fra. Mest trolig har det som i dag er øyer, en
gang vært korallrev. Mellomrommet mellom lagene av koraller har opp gjennom årene blitt
fylt med sand og leire. Over tid har dette hardnet og blitt til kalkstein. For mange millioner
år siden, bidro endringer i jordskorpen til at massen av kalkstein ble presset opp og
igjennom havflaten. Bølger, vær, vind og erosjon har deretter slitt bort de myke delene
rundt kalksteinfjellene, og formet massevis av grotter.

Koh Hong. Det er umulig ikke å la seg begeistre av øya. I tillegg til å ha en strand som er
det nydeligste postkort verdig, har den et variert fugleliv med noen arter vi holder spesiell
utkikk etter: neshornfugl og den staselige havørnen. Nebbet til neshornfuglen er
kjempestort og buet og har en stor forhornet kam eller utvekst oppå, som sett på bilder
over.

Inni i "hongen" eller kalksteinsklippene er det perfekt strand for bading og lagunen kan kun
nås med båt. Med dykkemaske oppdages de små fargerike fiskene som enten er på vei et
sted i full fart, eller dupper rolig like under havflaten.

Midt på dagen passer det godt med litt mat, det står pikniklunsj på menyen. Vi legger til i
en liten bukt ved Lading Island, som også er kalt Paradise Beach. På vannveien videre
venter Pha Koh, en annen herlig øy, og mer bading her i denne rolige delen av
Andamanhavet. Om ettermiddagen er vi tilbake på hotellet der vi har tid til hva vi måtte
ønske å gjøre.

Reiseleder er behjelpelig med å organisere måltider for den som vil om kvelden, dette
gjelder under hele oppholdet.

Dag 4

Koh Yao Noi - sol og bad
Frokost
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Dagen i dag er til eget velbefinnende, strand og avslapping. Reiseleder hjelper gjerne til
med å organisere noe som betales på plass, om du ønsker å øke aktivitetsnivået.
Gjennom hotellet tilbys ulike utflukter og opplevelser:

Matlagingskurs, Serenity Spa, yoga, fottur, utflukter som lærer deg mer om natur og
dyreliv, kajakk til mangrovene - det er mange muligheter!

Dag 5

Koh Yao Noi - Krabi
Frokost, middag

Etter frokost er det tid til en svømmetur eller tre, før vi sjekker ut fra hotellet. Vi skal ned til
kaia der båtene venter på oss - transfer ned tar cirka 35 minutter. Vi skal på nye eventyr til
mer kjente trakter for noen: Krabi. Turen med speedbåt tar cirka en time. Vi skal bo i Ao
Nang som er som en by å regne med. Resorten vår ligger rett ved Nopparat Thara Beach
og samtidig nært shopping, restauranter og andre fasiliteter.

Middag på hotellet om kvelden.

Dag 6

Krabi - heldagsutflukt til jungel og tempel
Frokost, lunsj

Vi skal tidlig opp i dag for å få med oss mest mulig, men frokost først.

Krabi er regionen der alt er mulig. Det er ikke merkelig at det er mange som kommer hit
igjen og igjen for det er mye å bedrive tiden med. Strand og hav er selvsagt, det samme
med fotturer, klatring og det å være aktiv til vanns. Varme kilder - joda, de finnes også.

I dag skal vi transporteres på land. Et av de første stoppene er Tiger Cave Temple, som
er det mest kjente buddhisttempelet her. Beliggenheten midt i alt det grønne, der
vegetasjonen rundt er over 1000 år gammel, maner til meditasjon og åndelighet. Utsikten
fra toppen er intet mindre enn spektakulær. Men som alltid krever det litt anstrengelse for
den beste opplevelsen. Det skal være 1200 skritt... Her oppe sitter Buddha i hele sine
gylne prakt og skuer utover noe som ser ut som en uendelig verden.

Etterpå kommer belønningen med lunsj på en lokal restaurant. Etter dette har vi nye
krefter og er klare til å ta fatt på mer - nå naturlige kilder. De varme kildene innbyr til
avslapping. Mens vi tester ut kildene er det lurt å lytte. Til naturens lyder. Hører vi fugler
eller andre dyr rundt oss?

Vi går videre inn i jungelen, men holder oss på stier. Vi passerer naturlige fossefall og
naturbassenger mens det alltid er noe fint å se av flora. Dagen avsluttes med en
svømmetur i Emerald Crystal Lagoon der det er ferskvann. Navnet henspiller på en farge
det er lett å la seg henføre av. Naturens farger!

Vel tilbake på hotellet er det snart kveld og reiseleder vil organisere middag for den som
vil.

Dag 7

Krabi - valgfri utflukter om du vil
Frokost

Vi spiser frokost og dagen blir til mens vi nyter ferien. Sol, bad, shopping eller noe på
egen hånd? Reiseleder organiserer middag for den som vil om kvelden.
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Om du vil ut på riktig tur i dag, har vi en valgfri utflukt som forhåndsbestilles i god tid før
avreise - 65 dager før.

Valgfri utflukt - Ngon Nak fottur i natur (forhåndsbestilles)
Om du liker å være aktiv, bli med på tur! Vi forlater strandliv og beveger oss mot Ngorn Nak Hill som
er fjellet for skikkelig fine fotturer med fantastisk utsikt. Det er ingen match for en turvant nordmann,
men varmen, fuktigheten og evt. vått underlag kan gjøre det mer utfordrende. Gode hikingsko eller
joggesko med god såle må på.
Selve vandringsruta måler noen kilometer langs og i et grønt og frodig landskap. Stien går både opp
og ned, det finnes noen bratte partier. Flora og fauna er nært på, vi holder utkikk etter og som guiden
forteller mer om underveis. Øgler kan vi støte på, og kanskje mer behagelig å hvile øynene på:
skøyeraktige apekatter? Store, fargerike sommerfugler er en fryd å følge med på. Når vi er til topps er
belønningen et grønt panorama der det kan føles som man har hele Krabi for sine føtter. Havet, øyene
og kanskje ser vi over til den gylne Buddha på toppen av Tiger Cave Temple der vi var i går. Utsikten
nytes i lange drag før vi må nedover igjen på veien tilbake. Vel nede, spiser vi lunsj på en lokal
restaurant der en elv med ferskvann sildrer sakte, men sikkert, rett på utsiden. Det er fullt mulig med
et bad for den som vil. Om ettermiddagen er vi tilbake på hotellet igjen.
Pris kr 990 - inkludert lunsj. Minimum antall deltakere er 12.

Dag 8

Krabi - Khao Lak
Frokost

Vi spiser frokost før det er på tide å sjekke ut å ta farvel til Krabi. Vi kjører buss til vårt
neste reisemål, Khao Lak. Beregnet tid dit er 2,5 timer.

Vi kommer frem, sjekker inn og har dagen til å bli litt kjent på egen hånd eller sammen
med reiseleder. Khao Lak ligger på fastlandet og har det meste å by på: strand, snorkling,
bading og vi befinner oss i en nasjonalpark som byr på både jungel og regnskog. Hotellet
har egen strand og basseng og det er lagt opp til flere avslappende dager.

Reiseleder organiser middag.

Dag 9

Khao Lak og matlagingskurs
Frokost, lunsj

I dag fokuserer vi på mat - et innslag som de aller fleste verdsetter høyt. Tanken på thai-
mat får gjerne fart på sulten. Det er rene, men store smaker - med et sting.

Vi hentes om morgenen for å være med på forberedelser - å handle inn på det lokale
markedet. Mat og ingrediensene behandles med stor kjærlighet og kunnskap. Duftene
pirrer sansene der vi rusler rundt på markedet og handler inn til dagens læring. Vi får
innføring i hva som er filosofien i det å lage thai-mat. Stedet vi skal lage mat, har egen
krydder- og urtehage som vi forsyner oss fra. Hva vi lager, kommer an på ingredienser,
men vi satser på to ulike retter som pad thai og kylling i wok med cashewnøtter. Dette
legges på minnet til vi er hjemme igjen, når vi ganske sikkert prøver å gjenskape dette
måltidet.

Vel tilbake er resten av dagen til egen disposisjon i Khao Lak.
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Dag 10

Khao Lak
Frokost

Sol, strand og bading - eller reiseleder organiserer noe for deg som vil.

Dag 11

Khao Lak - dag til egen disposisjon eller valgfri utflukt
Frokost, middag

Siste hele dagen kan brukes til det som faller deg inn. Kanskje en valgfri utflukt som
forhåndsbestilles før avreisen? Uansett hva du gjør, møtes vi hele gjengen om kvelden til
vår siste middag sammen på hotellet.

Valgfri utflukt: Takuapa - til lands og til vanns (forhåndsbestilles)
Denne utflukten har flere bein å stå på. Vi skal gjennom både naturskjønne omgivelser, historie med
kinesisk og europeisk påvirkning, gamle templer og smale gater. Og vannveier.
Vi hentes på hotellet og kjøres til gamlebyen i Takuapa. Her finner vi spesielle hus som kommer fra
glansdagene den gangen tinn-industrien var på topp og bragte gode inntekter til dette samfunnet. På
begge sider av Si Takuapa Road, som deler byen i to, ses vakre detaljer på bygninger - flere med
portugisisk bakgrunn. Kinesernes bidrag er gylne og dyrebare skatter og helligdommer.
Ved den lille havna ligger det flere gondoler - de ser ut nesten akkurat slik de var før i tiden. Vi går om
bord og cruiser rolig gjennom kanalene. Utsikt gjennom jungel der det vokser endemiske planter og
trær. Fugler og dyreliv er alltid til stede. Vi stopper for lunsj på en lokal restaurant som ligger inne i
mangroveskogen.
Et besøk til Sri-Phang-Nga fossen er også et velkomment syn. Herfra går vi cirka 15 - 20 minutter
gjennom den tropiske regnskogen der det ligger en naturlig innsjø der vi kan ta en dukkert. Deretter
går turen tilbake til hotellet.
Kr 1 200 - inkludert lunsj. Minimum antall deltakere er 12.

Dag 12

Hjemreise
Frokost

Vi håper målet for ferien er nådd om det så er å ha lest alle bøkene du hadde med deg,
fått tatt fantastiske, fargerike bilder eller bare gjort så lite som mulig. Uansett har du helt
sikkert fått mange nye bekjentskaper og som du kan mimre sammen med når nettene blir
lange her hjemme. Dagen i dag har også flere timer som kan benyttes til å slikke sol eller
andre sysler før vi setter kursen hjemover.

Transfer til flyplassen tar drøye 1,5 timer og Qatar har avgang om kvelden.

Dag 13

Ankomst Oslo Lufthavn
Mellomlanding i Doha med flybytte - vi har lang tid her så ta med en bok f.eks. Beregnet
ankomst Oslo Lufthavn er om ettermiddagen, norsk tid.
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